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اقتصاد دریا 6

گروه شیلات- سعید قلیچی - به فاصله کوتاهی 
پس از برگزاری موفق سومین نمایشگاه تخصصی 
صنایع دریایی و دریانوردی ایران در بوشــهر، حالا محل 
دائمی برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی این استان در حال 
آماده‌سازی برای برگزاری و میزبانی از چهارمین نمایشگاه 
ملی تخصصی صنایع شــیلاتی کشور اســت. طبق تقویم 
نمایشگاهی و برنامه‌ریزی از پیش اعلام‌شده، این نمایشگاه 
تخصصی قرار اســت در آخرین روز دی‌ماه ســال‌جاری 
دایر شــود. به گزارش »اقتصاد سرآمد«، اســتان بوشهر با 
برخورداری از ساحل طولانی در خلیج‌فارس، بنادر فعال 
صیادی، ظرفیت‌های گسترده آبزی‌پروری و نیروی انسانی 
متخصص، یکی از قطب‌های اصلی شیلات ایران محسوب 
می‌شود. سهم قابل‌توجه این استان در صید، پرورش میگو، 
فرآوری و صادرات محصولات شــیلاتی، جایگاه بوشهر 
را در معادلات امنیت غذایی و ارزآوری کشــور برجسته 

کرده است.
در سال‌های اخیر، توســعه مزارع پرورش میگو، حرکت 
به ســمت تکمیل زنجیره ارزش، ایجــاد صنایع تبدیلی و 
بســته‌بندی و توجه به صادرات هدفمند، شیلات بوشهر 
را از یک‌فعالیت صرفاً معیشــتی بــه یک‌بخش اقتصادی 
راهبردی تبدیل کرده اســت. در چنین شرایطی، برگزاری 
نمایشگاه‌های تخصصی می‌تواند نقش شتاب‌دهنده در این 

مسیر ایفا کند.
بسیاری از کارشناســان برگزاری این رویداد تخصصی و 
نمایشگاه مرتبط با حوزه شیلات را فرصتی ارزشمند برای 
معرفی توانمندی‌ها، ارتقای سطح همکاری‌های تخصصی، 
توســعه بازار و تقویت اقتصاد دریامحــور با نقش‌آفرینی 
تولیدکنندگان و مجموعه‌‌های دانش‌بنیان شــیلاتی کشور 
می‌دانند. از طرف دیگر به نظر می‌رسد با برگزاری چهارمین 
نمایشگاه ملی تخصصی صنایع شــیلاتی در پایان دی‌ماه 
سال‌جاری در استان بوشهر، بار دیگر این استان ساحلی و 
استراتژیک در کانون توجه فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان، 
سرمایه‌گذاران و سیاســت‌گذاران حوزه شیلات و اقتصاد 

دریامحور قرار گیرد.

‌نگاهی به فرصت‌ها و چالش‌های
 شیلات در بوشهر

اســتان بوشــهر به‌عنوان یکی از اســتان‌های ســاحلی و 
استراتژیک ایران با دسترسی مستقیم به خلیج‌فارس، نقش 
برجسته‌ای در صنعت شیلات کشور ایفا می‌کند. براساس 
برخی گزارش‌ها؛ این اســتان با تولید بیش از ۳۰درصد از 
محصولات شــیلاتی ایران، به‌ویژه در زمینه پرورش میگو 
و آبزی‌پــروری، به‌عنوان قطب اصلــی اقتصاد دریامحور 
شناخته می‌شود. توسعه شــیلات در بوشهر نه‌تنها به ایجاد 
اشتغال پایدار و افزایش تولید کمک کرده، بلکه در راستای 
سیاست‌های کلی توسعه دریامحور ابلاغی از سوی رهبری، 

گام‌های مهمی برداشته است.
علی یزدانی، فعال اقتصادی و از تولیدکنندگان محصولات 
شــیلاتی در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه اقتصاد سرآمد، 
می‌گوید: »از منظر اقتصادی، رونق شــیلات در بوشــهر 
به کاهش وابســتگی بــه درآمدهای نفتی کمــک کرده و 
فرصت‌های صادراتی غیرنفتی را گسترش می‌دهد، به‌طوری 
که افزایش تقاضــای جهانی برای محصــولات دریایی، 

پتانسیل درآمدزایی بالایی برای این استان ایجاد کرده است. 
همچنین تمرکز بر پرورش میگو و آبزیان بومی، ضمن حفظ 
محیط‌زیست، به تحقق اهداف توسعه پایدار کمک می‌کند 
و می‌تواند مدل موفقی برای سایر استان‌های ساحلی به‌ویژه 

بوشهر باشد.«
آنطور که مسئولان سازمان شیلات ایران اعلام کرده‌اند؛ بیش 
از 90درصد فعالیت واحدهای شیلاتی کشور توسط بخش 
خصوصی صورت می‌گیرد. همچنین براساس گزارش‌های 
آماری صنایع شیلات و دریایی در استان‌های ساحلی ایران، 
بیش از یک‌میلیون شغل مســتقیم و غیرمستقیم ایجاد کرده 
و ســهم قابل‌توجهی در صادرات غیرنفتی دارند. همچنین 
براساس گزارش‌ها، این بخش می‌تواند تا ۱۰درصد از تولید 
ناخالص داخلی را پوشش دهد، به‌ویژه در استان‌هایی مانند 
بوشهر و هرمزگان که بیش از ۵۰درصد تولید شیلاتی کشور 

را برعهده دارند.
»یزدانی« از تولیدکنندگان محصولات شــیلاتی در استان 
بوشــهر در بخش دیگری از گفت‌و‌گوی خود با خبرنگار 
اقتصاد سرآمد، خاطرنشان کرد: »شیلات در استان بوشهر 

یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بوشهر است که در 
صورت توجه و توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز این بخش، 
می‌توان شاهد تحولات چشمگیری در افزایش سطح تولید 
و اشتغال استان بوشهر بود. توسعه و تقویت زیرساخت‌های 
حوزه شیلاتی یکی از مهم‌ترین نیازهای استان بوشهر است 
تا زمینه برای توســعه تولید و تقویت اشتغال در این زمینه 

فراهم شود.«
فعالیت در حوزه شیلات استان بوشــهر هرچند به‌واسطه 
خط ســاحلی طولانی با خلیج‌فارس و همچنین تاریخچه 
غنی صیادی، پرورش آبزیان و واحدهای شــیلاتی یکی از 
مهم‌ترین محورهای توسعه این استان معرفی می‌شود، اما 
بدون چالش هم نیست و بسیاری از فعالان اقتصادی مرتبط 
با حوزه شیلات، موضوعات مختلفی را به‌عنوان موانع رونق 

و توسعه شیلات در استان ساحلی مطرح می‌کنند.
»یزدانی« در این‌باره می‌گوید: »بوروکراســی مرتبط با اخذ 

مجوزها و پروانه‌های لازم برای اجرای پروژه‌های شیلاتی، 
یکی دیگر از موانع توسعه این صنعت است. این مشکلات 
باعث تأخیــر در اجــرای پروژه‌ها و افزایــش هزینه‌های 
اجرایی می‌شــوند. همچنین نبود نیروی انسانی متخصص 
و آموزش‌دیده در حوزه شیلات، یکی دیگر از چالش‌های 

این صنعت است.« 
این فعال اقتصادی حوزه شیلات همچنین خاطرنشان کرد: » 
تغییرات اقلیمی و مشکلات زیست‌محیطی مانند خشک‌شدن 
دریاچه‌ها و تالاب‌ها، طوفان‌هــای گردوغبار و افزایش دما، 
تأثیرات منفی بر صنعت شــیلات دارند. این تغییرات باعث 
کاهش منابع آبــی و افزایش هزینه‌های تولید می‌شــوند. از 
طرف دیگر، نبود زیرساخت‌های مناسب مانند بنادر، اسکله‌ها 
و تأسیسات فرآوری و بســته‌بندی، یکی دیگر از مشکلات 
اساسی پروژه‌های شیلاتی است. این کمبودها باعث کاهش 

کارایی و افزایش هزینه‌های عملیاتی خواهند بود.«

‌اهمیت برگزاری نمایشگاه تخصصی
 شیلات در بوشهر

قرار اســت چهارمین نمایشــگاه ملــی تخصصی صنایع 
شــیلاتی در روزهای پایانی دی‌ماه سال‌جاری و در محل 
دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان بوشهر برگزار شود. 
طبق برنامه‌ریزی صورت‌گرفته این نمایشگاه از 30دی تا 
3بهمن‌ماه سال‌جاری دایر اســت و به اعتقاد کارشناسان؛ 
فرصتی مناسب برای معرفی توانمندی‌ها، توسعه تعاملات 

تجاری و انعقاد تفاهم‌نامه‌های اقتصادی در حوزه شیلات 
فراهم خواهد کرد.

»یزدانی« در بخش دیگری از گفت‌وگوی خود با خبرنگار 
اقتصاد سرآمد، درباره برگزاری نمایشگاه تخصصی شیلات 
در استان بوشهر گفت: » در بوشهر، این نمایشگاه‌ها به‌عنوان 
کانون نوآوری دریایی عمل کرده و می‌توانند این استان را 
به هاب منطقه‌ای تبدیل کنند. بااین‌حال، چالش‌هایی مانند 
کمبود زیرساخت‌ها و وابستگی به واردات تجهیزات وجود 
دارد که نیازمند سیاســت‌گذاری‌های دولتی برای توسعه 

پایدار است.«
برگزاری نمایشــگاه‌های تخصصی مانند صنایع شیلاتی 
در استان‌های ســاحلی ایران، فراتر از یک رویداد تجاری، 
ابــزاری راهبردی بــرای توســعه اقتصادی اســت. این 
نمایشــگاه‌ها فرصتی مناســب برای توســعه ملی فراهم 
می‌آورند و با گردهمایــی فعالان صنعتــی، تاثیرگذاری 

منطقه‌ای ایجــاد می‌کننــد. از دیدگاه اقتصــادی، چنین 
رویدادهایی بــه رونق کســب‌وکارهای دریایی، افزایش 
درآمدهای ارزی و ارتقای جایگاه جهانی ایران در صنعت 

دریایی کمک می‌کنند.
این فعال اقتصادی حوزه شیلات در استان بوشهر در پایان 
تصریح کرد: »برگزاری نمایشــگاه‌های تخصصی شیلات 
و صنایع دریایی در اســتان‌های ســاحلی، به‌ویژه بوشهر، 
نه‌تنها اخبار مثبتی برای بخش اقتصادی کشور است، بلکه 
فرصتی برای جهش در نوآوری و صادرات فراهم می‌کند. 
با تقویت این رویدادها، ایران می‌تواند جایگاه خود را در 
بازار جهانی غذاهای دریایی ارتقا دهد. پیشــنهاد می‌شود 
دولت با سرمایه‌گذاری بیشتر در زیرساخت‌ها و حمایت 
از شــرکت‌های دانش‌بنیان، این ظرفیت‌هــا را به حداکثر 

برساند.«

‌چشم‌انداز نمایشگاه‌های تخصصی
 در استان‌های ساحلی

کارشناســان معتقدند که برگزاری نمایشگاه‌ها، با تسهیل 
تبادل فناوری و جذب سرمایه‌گذاران خارجی، به افزایش 
تولید آبزیان‌)از جمله پرورش ماهی در قفس( کمک می‌کند 
و چالش‌هایی مانند تغییرات آب‌وهوایــی و آلودگی را با 
نوآوری‌های پایدار حل می‌کند. تمرکز بر اقتصاد دریا‌محور 
می‌تواند بیکاری در استان‌های ساحلی را کاهش دهد و به 

اهداف توسعه پایدار کمک کند.

نمایشــگاه‌ها تخصصی مرتبط با حوزه اقتصاد دریامحور 
بر اهمیت حفاظت از منابع دریایی تأکید دارند و با معرفی 
فناوری‌هــای نوین، بهــره‌وری را افزایــش می‌دهند. در 
شــرایطی که چالش‌هایی مانند تغییرات اقلیمی و آلودگی 
دریاها وجود دارد، برگزاری چنین رویدادهایی می‌تواند به 
سیاست‌گذاری‌های هوشمندانه منجر شود و سهم اقتصاد 
دریامحور در GDP ایران را از سطح فعلی‌)کمتر از ۵درصد( 

به سطوح بالاتر برساند.
در نهایت می‌توان گفت، چهارمین نمایشــگاه ملی صنایع 
شیلاتی بوشهر نه‌تنها نمادی از پیشرفت‌های ایران در حوزه 
شیلات اســت، بلکه گامی عملی در جهت تحقق اقتصاد 
مقاومتی و دریامحور به‌شــمار می‌رود. با حمایت دولت 
و بخش خصوصی، این رویــداد می‌تواند به‌عنوان الگویی 
برای سایر استان‌های ساحلی عمل کرده و به توسعه پایدار 

کشور کمک کند.

»سرآمد« در گفت‌وگو با یک فعال شیلات بررسی کرد؛

فرصت راهبردی شیلات برای 
توسعه اقتصاد دریاپایه بوشهر

‌بوشهر در مسیر تبدیل‌شدن به هاب نمایشگاه‌های 
تخصصی دریامحور 

معاون مدیریت شیلات استان اعلام کرد
‌رشد ۲۰ درصدی تولید ماهی قزل‌آلا

 در آذربایجان شرقی

معــاون مدیریت شــیلات و امور آبزیان ســازمان 
جهادکشاورزی اســتان گفت: آذربایجان شرقی با 
ثبت افزایش ۲۰ درصدی تولید ماهی قزل‌آلا، گامی 
بلند در توســعه آبزی‌پروری و ایجاد اشتغال پایدار 

برداشته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجید نصرت‌لو اعلام کرد: 
تولید ماهی قزل‌آلا در این استان با رشد چشمگیری 
مواجه شــده و به ۱۱ هزار تن رســیده است و این 
حجم از تولید، حاصل فعالیت ۶۵۰ مزرعه، اســتخر 
دومنظوره کشاورزی و واحدهای معیشتی در سطح 
استان است.وی افزود: شهرستان مراغه با تولید یک 
هزار و ۱۰۰ تن، پیشتاز استان در این زمینه بوده و رتبه 
نخست را به خود اختصاص داده است.وی همچنین 
به نقش پررنگ این حوزه در ایجاد اشتغال اشاره کرد 
و گفت: صنعت پرورش ماهی قزل‌آلا در آذربایجان 
شــرقی برای بیش از ۲ هزار نفر شغل مستقیم ایجاد 
کرده است.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی 
سازمان جهادکشــاورزی اســتان، در روز دوشنبه 
۱۵ دی، نصرت‌لــو از برنامه‌ریزی بــرای برگزاری 
نمایشگاه‌ها و جشنواره‌های فروش ماهیان پرورشی 
به منظور ترویج مصرف آبزیان و توسعه هرچه بیشتر 

این بخش خبر داد.

رشد ۲۵ درصدي رهاسازي بچه‌ماهي قزل‌آلاي 
رنگين‌كمان در سيستان و بلوچستان

با وجود خشكسالي و بحران منابع آبي، آبزي‌پروران 
سيستان و بلوچستان توانســته‌اند با رهاسازي بيش از 
۳۴۰ هزار قطعه بچه‌ماهي قزل‌آلاي رنگينك‌مان، گامي 
مؤثر در توســعه آبزي‌پروري و ايجاد اميد در جامعه 

روستايي بردارند.
به گزارش  اقتصادســرآمد ازروابط عمومي سازمان 
شيلات ايران، آبزي‌پروران استان سيستان و بلوچستان 
با وجود شــرايط دشــوار آب و هوايي، خشكسالي، 
محدوديــت منابع آبي و مشــكلات مالي، اســتقبال 
گســترده‌اي از پرورش ماهي قــزل‌آلاي رنگينك‌مان 
داشــته‌اند. از آغاز فصل پرورش ماهيان ســردابي در 
اواخــر مردادماه تاكنــون، بيش از ۳۴۰ هــزار قطعه 
بچه‌ماهي در استخرهاي پرورش استان رهاسازي شده 
كه نشان‌دهنده رشد ۲۵ درصدي نسبت به سال گذشته 
است.اين موفقيت در حالي رقم خورده كه كاهش آورد 
رودخانه هيرمند و شور شــدن منابع آب زيرزميني، 
چالش‌هاي جدي براي كشاورزي و آبزي‌پروري ايجاد 
كرده است. با اين حال، معرفي گونه‌هاي شوري‌پسند 
مانند قزل‌آلا و تجهيز استخرها به ادوات مكانيزاسيون 
از محل اعتبــارات دولتي، زمينه تــداوم فعاليت‌ها را 
فراهم كرده اســت.پرورش قزل‌آلاي رنگينك‌مان با 
استفاده از آب‌هاي نامتعارف در استان، علاوه بر نقش 
پدافند غيرعامل، انگيزه و اميد تازه‌اي براي ماندگاري 
جامعه روستايي ايجاد كرده و به استمرار فعاليت‌هاي 
بخش كشاورزي كمك كرده است. اين گونه به دليل 
سازگاري بالا، اقتصادي بودن و دوره كوتاه بازگشت 
سرمايه، اكنون در بيش از نيمي از شهرستان‌هاي استان 

توسعه يافته است.

   شیلات        

)) آگهی تحدید حدود اختصاصی ((
نظربه اینکه تحدید حدود:

1- ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 1975 فرعی از 59 اصلی واقع 
در ایلام – سرطاف، توسط آقای یحیی سلیمانی درخواست ثبت 

گردیده بعمل نیامده است. 
لذا حسب تقاضای شــخص مذکور مطابق ماده 15 قانون ثبت 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق‌الذکر در ساعت 11 ظهر روز 

چهارشنبه مورخ 11/08/ 1404 به عمل خواهد آمد.
لذا به صاحبان املاک مجاور و افرادی که خود را ذیحق می‌دانند 
اخطار می‌گردد در تاریخ فــوق در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند و در صورت عدم حضور مجاورین تحدید حدود طبق حدود 

اظهار شده از طرف متقاضی انجام خواهد گرفت.
 لذا هر یک از مجاورین که به حدود پلاک فوق اعتراض داشــته 
باشند، اعتراض آنها از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز از طرف 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/10/16
شناسه آگهی : 2088836

‌جلیل تیموریان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ایلام

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شماره 8239 مورخ 1404/09/17 آقای عباس جمشیدیان به شناسنامه شماره ۶۱ کدملی ۱۰۹۱۶۲۲۴۱۸ صادره 
نجف آباد فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۶.۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره . فرعی از  ۱۶۹۳ 
اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - برابر سند انتقال قطعی غیر منقول به شماره ی  ۱۴۸۶۰۶ مورخ 
1399/04/01دفترخانه اسناد رسمی شماره ی ۸۸ نجف آباد تمامت یک حبه و سیصدو پنجاه و دو، سیصد و هفتاد و پنج 
حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ثبتی فرعی0 از ۱۶۹۳ اصلی واقع در قطعه ۱۰ نجف آباد  بخش ۱۱ ثبت اصفهان و 
همچنین برابرسند انتقال قطعی غیر منقول به شماره ی ۶۲۲۲۰ مورخ 1400/01/24 دفترخانه  اسناد رسمی شماره ی 
۱۷۹ نجف آباد تمامت 663/0 حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ثبتی فرعی ۰ از ۱۶۹۳ اصلی  واقع در قطعه ۱۰ نجف 
آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان به متقاضی آقای عباس جمشیدیان فرزند احمد به کد  ملی ۱۰۹۱۶۲۲۴۱۸ انتقال قطعی یافته 

و به نامش در جریان ثبت می باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/11/01

شناسه آگهی :   2085727
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند.   رای اصلاحی شماره ۸۲۳۱ مورخ 1404/09/17 آقای عباس جمشیدیان به 
شناسنامه شماره ۶۱ کدملی ۱۰۹۱۶۲۲۴۱۸ صادره نجف آباد فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 1565.15 متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۶۹۳ اصلی واقع در 
قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان برابر سند انتقال قطعی غیر منقول به شماره ی ۱۴۸۶۰۶ 
مورخ 1399/04/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره ی ۸۸ نجف آباد، تمامت یک حبه و سیصد و پنجاه 
دو، سیصد و هفتاد و پنج حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ثبتی فرعی . از ۱۶۹۳ اصلی واقع در 
قطعه ۱۰ نجف آباد  بخش ۱۱ ثبت اصفهان و همچنین برابر سند انتقال قطعی غیر منقول به شماره ی 
۶۲۲۲۰ مورخ 1400/01/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره ی ۱۷۹ نجف آباد، تمامت 0.663 حبه 
مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ثبتی فرعی 0 از  ۱۶۹۳ اصلی واقع در قطعه ۱۰ نجف آباد بخش ۱۱ 
ثبت اصفهان به متقاضی آقای عباس جمشیدیان فرزند احمد به  کد ملی ۱۰۹۱۶۲۲۴۱۸ انتقال قطعی 

یافته و به نامش در جریان ثبت می باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/11/01

شناسه آگهی :   2085711
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی مفقودی
 ‌ســند کمپانی  خودرو ســواری هاچ _بک مدل ۱۳۹۹ رنگ ســفید 
روغنــی بــه شــماره پــاک‌۷۸ م۷۴۸ ایــران ۹۸ و شــماره موتور 
M15/8974242وشماره شاســی NAS821100L1268668بنام 
محمد حسین یاوری نام پدر شاپور۳۲۴۲۸۷۳۱۳۰ مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)ایلام(

رئیس مرکز اقلیم‌شناسی هشدار داد:

تغییر اقلیم و افزایش سطح آب دریاها 
تهدید سواحل جنوبی ایران

رئیس مرکز اقلیم‌شناسی هشدار داد که گرمایش زمین و ذوب یخ‌ها تهدیدی جدی 
برای سواحل و امنیت غذایی ایران است.

به گزارش اقتصادسرآمد، احد وظیفه  با اشاره به نشــانه‌های جهانی تغییر اقلیم 
گفت: یکی از مهم‌ترین شواهد این پدیده، تغییر سطح آب‌های آزاد دنیاست که 

افزایش سطح آب خلیج فارس نیز در همین چارچوب قابل تحلیل است.

رئیس مرکز اقلیم‌شناسی و مدیریت بحران خشکسالی با بیان اینکه ذوب یخ‌های 
قطبی، یخچال‌های کوهســتانی و زمین‌های یخ‌زده در عرض‌های شمالی زمین 
سهم عمده‌ای در افزایش سطح آب دریاها دارد، افزود: با گرم‌تر شدن کره زمین، 
حجم زیادی از آب از خشکی‌ها وارد دریاها شده و این روند طی دهه‌های اخیر 

تشدید شده است.
رئیس مرکز اقلیم‌شناسی با هشدار نســبت به پیامدهای این پدیده برای سواحل 
جنوبی کشور تصریح کرد: در صورت افزایش یک متری سطح آب دریاها تا پایان 
قرن، مناطق ساحلی استان‌هایی مانند خوزســتان، بوشهر و هرمزگان با نفوذ آب 
شور، شوری خاک، تهدید نخلستان‌ها و آسیب جدی به تأسیسات ساحلی مواجه 

خواهند شد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به وضعیت دریای خزر پرداخت و گفت: 
کاهش حدود دو متری تراز آب دریای خزر نسبت به دهه ۷۰، نشانه‌ای از برهم 
خوردن تعادل طبیعی این پهنه آبی است و آزاد شدن سواحل به معنای بهبود شرایط 

نیست، بلکه از تخریب اکوسیستم‌های طبیعی حکایت دارد.
وظیفه در رادیو گفت‌وگو با تأکید بر اینکه تغییــر اقلیم پدیده‌ای جهانی و بدون 
مرز است، خاطرنشان کرد: جابه‌جایی الگوهای جوی و کمربندهای بارشی تحت 
تأثیر گرمایش زمین، موجب کاهش بارندگی و افزایش دما در مناطق کم‌بارشــی 
همچون ایران شده و تبعات آن به‌صورت خشکســالی‌های مکرر و بارش‌های 

سیل‌آسا بروز پیدا می‌کند.
وی با رد موقتی بودن این تغییرات اظهار داشت: شــواهد موجود نشان می‌دهد 
بسیاری از پیامدهای تغییر اقلیم، از جمله کاهش یخ‌های قطبی، افت شدید منابع 
آب زیرزمینی و خشک شدن دریاچه‌ها، ماهیت دائمی دارند و بازگشت به شرایط 

گذشته بسیار دشوار است.
این کارشــناس اقلیم در پایان، امنیت غذایی را یکی از جدی‌ترین حوزه‌های در 
معرض تهدید دانست و گفت: کاهش بهره‌وری کشاورزی، اختلال در زمان کشت، 
خســارت به خاک و کاهش تولیدات دریایی، آینده تأمین غذا را تحت تأثیر قرار 
داده و ضرورت اصلاح سیاست‌ها و حرکت به سمت سازگاری با تغییر اقلیم را 

دوچندان کرده است.


